
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 34. schůze rady města konané dne 29.10.2018

Vydání brožury „Ivančice 1914-1922 svědectví o čase, ve kterém se zrodila
republika“
U s n e s e n í :
RM schvaluje vydání brožury „Ivančice 1914-1922 svědectví o čase, ve kterém se
zrodila republika“ ke 100. výročí založení Československé republiky v počtu 750 ks;
současně RM schvaluje objednání tisku odborem investic, správy majetku a právním
u společnosti Tiskárna MLOK s.r.o., Brno, IČO 26244292, za cenu 46 148,- Kč +
DPH. Hrazeno bude z rezervy provozní. Dále rada pověřuje Kulturní a informační
centrum Ivančice prodejem (jménem města) 650 ks brožury za cenu 50,- Kč vč. 10%
DPH/ks.

Pověření KIC Ivančice prodejem jubilejních známek
U s n e s e n í :
RM pověřuje Kulturní a informační centrum Ivančice prodejem (jménem města) 200
ks aršíků jubilejních známek vydaných ke 100. výročí vzniku Československé
republiky. Cena za jeden aršík je stanovena na 500,- Kč vč. 21 % DPH/arch.

Rozpočtové opatření č. 22 – narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad 31-34
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 22 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu
plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání z rezerv vyplývající
z usnesení přijatých na jednáních RM č. 31 až č. 34 roku 2018 dle předloženého
podkladu zpracovaného Ing. Peškou.

Rozpočtové opatření č. 23  – úprava účelových transferů  a převodů mezi obcemi
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 23 (v pravomoci RM  dle Zásad pro kontrolu
plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Plná moc pro soudního exekutora
U s n e s e n í :
RM schvaluje plnou moc pro Mgr. Svatopluka Šůstka, soudního exekutora,
Exekutorský úřad Olomouc, IČO 02348195, se sídlem Pavelčákova 14, 772 00
Olomouc, pro podávání návrhů na nařízení exekuce a provádění exekučních činností
v rámci exekučních řízení jménem města Ivančice.


